
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon")

1. Identifikace zadávacího řízení:

Název zadavatele: Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo
náměstí 6

IČ: 60433230

Sídlo zadavatele: Lyčkovo náměstí 6/460, 186 00 Praha 8 - Karlín

Jméno a příjmení osoby oprávněné Mgr. Jan Korda, řediteljednat jménem zadavatele:

Předpokládaná hodnota zakázky: 2 400 000,- Kč bez DPH (2 904 000,- Kč včetně DPH)

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

„Dodávka a montáž nábytku pro Základní školu
Název veřejné zakázky: a mateřskou školu, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 - detašované

pracoviště Pernerova 29, Praha 8"

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona

Evidenční číslo VZ: OVZ/2019/0013

Adresa profilu zadavatele: httQs://ezak.Qraha8.cz/Qrofile disQlay 599.htrnl

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle§ 43 ZZVZ

Název osoby zastupující zadavatele: Městská část Praha 8

IČ: 00063797

Sídlo osoby zastupující zadavatele: Zenklova 35/1, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48

2. Členové komise pověření zadavatelem ve smyslu ustanovení§ 42 zákona (dále jen „komise"),
kteří se podíleli na hodnocení nabídek:

Jméno a příjmení člena komise

Mgr. Jan Korda

Zdeněk Kočovský

Mgr. Tomáš Kudela

Jiné fyzické osoby ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. b) zákona než shora uvedení členové
komise, se na hodnocení nabídek nepodílely.

Stránka 1 z 3 



3. Seznam hodnocených nabídek:

č. Firma nebo název účastníka IČO: Sídlo:
zadávacího řízení

1. TOKAa.s. 25518526 Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00
Brno

2. iN SPACE s.r.o. 05529581 Letňanská 68/11, Prosek, 190 00
Praha 9

3. Dřevozpracující výrobní družstvo 00030520 Stromořadní 1098, 675 51
Jaroměřice nad Rokytnou

4. Popis hodnocení:

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení:

č. Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč
včetně DPH

1. TOKAa.s. 2 163 778,20

2. IN SPACE s.r.o. 2 038 188,13

3. Dřevozpracující výrobní družstvo 2 289 670,90

Popis hodnocení údajů z nabídek:
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší nabídková cena včetně DPH.
Komise v souladu se zadávací dokumentací provedla hodnocení údajů z nabídek v rámci kritéria
nejnižší nabídková cena včetně DPH tak, že stanovila pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich
nabídkových cen včetně DPH.

Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu byla pak vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou
včetně DPH.

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku
účastníka zadávacího řízení IN SPACE s.r.o. ([ČO: 055 29 581 ), se sídlem na adrese Letňanská 68/11,
Prosek, 190 00 Praha 9.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení:
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší nabídková cena včetně DPH, a proto
nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení ve
smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3. zákona.

Stránka 2 z 3 



Výsledek hodnocerú nabídek:

Výsledné Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč
pořadí včetně DPH

1. IN SPACE s.r.o. 2 038 188,13

2. TOKAa.s. 2 163 778,20

3. Dřevozpracující výrobní družstvo 2 289 670,90

Podpisový list:

Jméno a příjmení člena komise Datum podpisu

Mgr. Jan Korda 18.06.2019

Zdeněk Kočovský 18.06.2019

Mgr. Tomáš Kudela 18.06.2019

Stránka 3 z 3 


